

AVISO



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL ITABAIANINHA

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS - PLANO DE CONTRATAÇÃO ANUAL - 2024

ID do Item	Código do Item	Unidade de medida	Descrição do Item	Valor estimado do Item	Quantidade	Valor Total	Subitem	Descrição do Subitem	Elemento	Descrição do Elemento	Tipo de Recurso	Gravidade
	21645	UND	ÁGUA MINERAL - SEM GÁS - 200 ML	R\$ 0,46	200	R\$ 92,00	33903007	Genero de Alimentação	33903000	Material de Consumo	Orcamento Anual	
	21649	UND	REFEICÃO FRONTA TIPO QUENTINHA JUNTAR	R\$ 22,29	60	R\$ 1.337,40	33903007	Genero de Alimentação	33903000	Material de Consumo	Orcamento Anual	
	5379	UND	REFEICAO FRONTA- TIPO QUENTINHA CAFÉ DAMANHA	R\$ 21,29	128	R\$ 2.725,12	33903007	Genero de Alimentação	33903000	Material de Consumo	Orcamento Anual	
	479	UND	BOLO DECORADO- MASSA BRANCA- CHANTILLY/BREGADERO	R\$ 201,99	2	R\$ 403,98	33903007	Genero de Alimentação	33903000	Material de Consumo	Orcamento Anual	
	12256	UND	Mini Sanduiche 50G	R\$ 2,80	50	R\$ 140,00	33903007	Genero de Alimentação	33903000	Material de Consumo	Orcamento Anual	
	15693	UND	PAO DE QUEIJO COM RECHEIO DE PATÉ DE CARNE MOÍDA E BOMBALINHA COM 50G CADA.	R\$ 1,50	100	R\$ 150,00	33903007	Genero de Alimentação	33903000	Material de Consumo	Orcamento Anual	
	12257	UND	Sanduche 100G	R\$ 5,30	50	R\$ 265,00	33903007	Genero de Alimentação	33903000	Material de Consumo	Orcamento Anual	
	24115	UND	SALGADINHO - TIPO FESTA - DIVERSOS	R\$ 1,49	600	R\$ 894,00	33903007	Genero de Alimentação	33903000	Material de Consumo	Orcamento Anual	
	21650	UND	REFEICAO FRONTA TIPO QUENTINHA PARA ALMOÇO COM SUCCO DE 200 ML	R\$ 31,64	50	R\$ 1.582,00	33903007	Genero de Alimentação	33903000	Material de Consumo	Orcamento Anual	
	597	UND	CAXA PARA ARQUITO EM PLASTICO, POLISONA, CORES VARIADAS	R\$ 5,60	50	R\$ 280,00	33903016	Material de Expediente	33903000	Material de Consumo	Orcamento Anual	
	22601	RES	PAPEL A4 210 MM X 297MM, 75G/M²	R\$ 20,00	20	R\$ 400,00	33903016	Material de Expediente	33903000	Material de Consumo	Orcamento Anual	
	1216	PCT	ELÁSTICO EM LATEX, AMARELO, Nº 18, FORMA CIRCULAR, SUPER RESISTENTE.	R\$ 14,00	6	R\$ 84,00	33903016	Material de Expediente	33903000	Material de Consumo	Orcamento Anual	
	3935	PCT	CAPA PVC A4, TRANSPARENTE	R\$ 27,70	15	R\$ 415,50	33903016	Material de Expediente	33903000	Material de Consumo	Orcamento Anual	
	3936	PCT	CAPA PVC A4, NA COR PRETA	R\$ 27,70	15	R\$ 415,50	33903016	Material de Expediente	33903000	Material de Consumo	Orcamento Anual	
	3943	CX	CLIPS METÁLICOS NIQUELADOS Nº 20, CX C/100 UNDS.	R\$ 1,45	30	R\$ 43,50	33903016	Material de Expediente	33903000	Material de Consumo	Orcamento Anual	
	3945	CX	CLIPS METÁLICOS NIQUELADOS Nº 40, CX C/50 UNDS.	R\$ 1,60	30	R\$ 48,00	33903016	Material de Expediente	33903000	Material de Consumo	Orcamento Anual	
	3978	UND	ESPIRAL PARA ENCADEIRAMENTO Nº 33 MM.	R\$ 21,50	15	R\$ 322,50	33903016	Material de Expediente	33903000	Material de Consumo	Orcamento Anual	
	3980	UND	ESPIRAL PARA ENCADEIRAMENTO, Nº 40 MM.	R\$ 21,30	15	R\$ 319,50	33903016	Material de Expediente	33903000	Material de Consumo	Orcamento Anual	

15

Página 1 de 3

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipionline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha>

AVISO



ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL ITABAIANINHA

ID do Item	Código do Item	Unidade de medida	Descrição de Item	Valor estimado do Item	Quantidade	Valor Total	Subitem	Descrição do Subitem	Elemento	Descrição do Elemento	Tipo de Recurso	Class. de Prioridade
6549	UND	UND	CALCULADORA ELETRÔNICA, 12 DÍGITOS, TIPO DE MESA COM BOBINA.	R\$ 238,60	5	R\$ 1.193,00	33903016	Material de Expediente	33903000	Material de Contorno	Orcamento Anual	
14588	CX	CX	PASTA CLASSIFICADORA EM PLÁSTICO TRANSPARENTE	R\$ 168,00	1	R\$ 168,00	33903016	Material de Expediente	33903000	Material de Contorno	Orcamento Anual	
22562	CX	CX	PRENDIDOR DE PAPEL, CX C/ 12 UND. (tipo clip, tamanho: 32mm).	R\$ 8,00	5	R\$ 40,00	33903016	Material de Expediente	33903000	Material de Contorno	Orcamento Anual	
22592	EMB	EMB	Fita adesiva: chape em cores variadas: Espessura:12 mm, sublagagem com 10 unidades	R\$ 6,50	1	R\$ 6,50	33903016	Material de Expediente	33903000	Material de Contorno	Orcamento Anual	
1142	UND	UND	GRAMPEADOR ALICATE, 25 folhas.	R\$ 21,00	25	R\$ 525,00	33903016	Material de Expediente	33903000	Material de Contorno	Orcamento Anual	
1144	CX	CX	GRAMPEADOR GALVANIZADO 33/10.	R\$ 4,67	40	R\$ 186,80	33903016	Material de Expediente	33903000	Material de Contorno	Orcamento Anual	
26630	UND	UND	MOUSE COM FIO	R\$ 9,97	20	R\$ 199,40	33903017	Material de Processamento de Dados	33903000	Material de Contorno	Orcamento Anual	
26634	UND	UND	TECLADO COM FIO USB	R\$ 20,80	20	R\$ 416,00	33903017	Material de Processamento de Dados	33903000	Material de Contorno	Orcamento Anual	
27465	UND	UND	CAMISA EM MALHA PP--MANGA CURTA-- SUBLIMAÇÃO TOTAL	R\$ 24,00	20	R\$ 480,00	33903023	Uniformes, Têxteis e Acessórios	33903000	Material de Contorno	Orcamento Anual	
939	SV	SV	Aparcamento de Viagens, compreendendo os serviços de emissão, remuneração e cancelamento de passagens aéreas	R\$ 1.666,67	3	R\$ 5.000,01	33903311	Taxa de Serviço de Agenciamento de Passagens Aéreas	33903300	Passagens e Despesas com Locomoção	Orcamento Anual	
25839	SV	SV	ELABORAÇÃO DA LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTARIAS	R\$ 12.800,00	1	R\$ 12.800,00	33903502	Contribuição em Assessoria Técnica ou Jurídica Realizada Por Pessoa Jurídica	33903500	Serviços de Consultoria	Orcamento Anual	
2296	SV	SV	ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL	R\$ 12.800,00	1	R\$ 12.800,00	33903502	Contribuição em Assessoria Técnica ou Jurídica Realizada Por Pessoa Jurídica	33903500	Serviços de Consultoria	Orcamento Anual	
4661	SV	SV	ELABORAÇÃO DO BALANÇO ANUAL PRESTAÇÃO DE CONTAS	R\$ 12.800,00	1	R\$ 12.800,00	33903502	Contribuição em Assessoria Técnica ou Jurídica Realizada Por Pessoa Jurídica	33903500	Serviços de Consultoria	Orcamento Anual	
10503	MES	MES	SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TRIBUTÁRIA	R\$ 5.000,00	12	R\$ 60.000,00	33903502	Contribuição em Assessoria Técnica ou Jurídica Realizada Por Pessoa Jurídica	33903500	Serviços de Consultoria	Orcamento Anual	
4660	SV	SV	SERVIÇOS DE CONSULTORIA, ASSESSORIA E CONTABILIDADE PÚBLICA LÍQUIDA	R\$ 12.800,00	12	R\$ 153.600,00	33903502	Contribuição em Assessoria Técnica ou Jurídica Realizada Por Pessoa Jurídica	33903500	Serviços de Consultoria	Orcamento Anual	
19527	BS	BS	BOLSA ESTÁGIO DE ESTUDANTE COM AUXÍLIO TRANSPORTE	R\$ 28,33	5	R\$ 141,65	33903607	Estatúgios	33903600	Serviços de Terceiros de Pessoa Física	Orcamento Anual	
19528	BS	BS	BOLSA ESTÁGIO DE ESTUDANTE COM AUXÍLIO TRANSPORTE	R\$ 850,00	1	R\$ 850,00	33903607	Estatúgios	33903600	Serviços de Terceiros de Pessoa Física	Orcamento Anual	
21706	UND	UND	BANNER LONADO, metragem 1,30m de altura x 0,64m de largura, impressão digital, 4x0 cores	R\$ 28,00	4	R\$ 112,00	33903948	Serviços Gráficos	33903900	Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica	Orcamento Anual	
4468	UND	UND	FILDA metragem 3,00x0,70cm	R\$ 58,00	2	R\$ 116,00	33903948	Serviços Gráficos	33903900	Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica	Orcamento Anual	

(Handwritten signature)

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha>

AVISO



**ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL ITABAIANINHA**

ID do Item	Código do Item	Unidade de medida	Descrição do Item	Valor estimado do item	Quantidade	Valor Total	Subitem	Descrição do Subitem	Elemento	Descrição do Elemento	Tipo de Recurso	Categoria de Prioridade
	168	SV	SERVIÇOS BANCÁRIOS	R\$ 7.886,50	8	R\$ 63.092,00	33903904	Serviços Bancários	33903900	Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica	Orcamento Anual	
	28748	SV	RECUPERAÇÃO DE CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS DEVIDO AO MUNICÍPIO DE ITABAIANINHA COM FOCO NO VAF E CMS	R\$ 5.000,00	1	R\$ 5.000,00	33903905	Serviços Técnico Profissionais	33903900	Serviços de Terceiros de Pessoa Jurídica	Orcamento Anual	Alto
	19218	SV	Renovação de token e CPF	R\$ 300,00	1	R\$ 300,00	33904015	Emissão de Certificados Digitais	33904000	Serviços de Tecnologia da Informação	Orcamento Anual	
	27778	UND	SCANNER DE MESA DUPLEX	R\$ 2.302,17	2	R\$ 4.604,34	44905219	Equipamento de Processamento de Dados	44905200	Equipamentos e Material Permanente	Orcamento Anual	
	6022	UND	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COLORIDA	R\$ 1.185,39	2	R\$ 2.370,78	44905219	Equipamento de Processamento de Dados	44905200	Equipamentos e Material Permanente	Orcamento Anual	
	27577	UND	NOTEBOOK	R\$ 2.784,00	3	R\$ 8.352,00	44905219	Equipamento de Processamento de Dados	44905200	Equipamentos e Material Permanente	Orcamento Anual	
TOTAL						R\$ 356.071,48						

(Assinatura)

VALDIR ALVES NASCIMENTO
DECRETO Nº 0832/2024
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

Esta edição encontra-se no site: <http://www.municipionline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha>